
Champ Low Carb med Clino Plus 
Fuldfoder til heste 

 

Indholdsstoffer: 

12,1 %  Råprotein 8,2 % Råaske 0,5 % Natrium 
 5,6 %  Råfedt 0,9 % Calcium 0,2 % Magnesium 
20,3 %  Råfibre 0,4 % Fosfor <7,0 % Sukker 
<7,0 % Stivelse 
 

 Fri for korn og melasse 

Sammensætning: 

Grøn lucernemel Solsikkefrø Roesnitter 
Æblekvæs Gulerodsskiver, tørret Ølgær 
Lucernestængel, sigtet Ærteflager Monocalciumfosfat 
Johannesbrød, knust Planteolie Calciumcarbonat 
 
 

Fodringsinstruktioner: 

Yderligere sporstoffer og vitaminer er inkluderet! Vi anbefaler 200g til 400g per 100 kg legemsvægt. 
Tilbyd vand og grovfoder ad libitum. Holdbarheden sikres ved korrekt opbevaring. Opbevar foderet 
et køligt og tørt sted. 
Foderet leveres, er sikret ved GMP + FSA. 
 

 

Læs beskrivelsen af Clino Plus på næste side. 

 

 

 

 

 

 



Hvad er Clino Plus 

Clino Plus er ren livskraft fra naturen og fremmer en bioenergetisk og holistisk allround 

forsyning af organismen. Dette unikke produkt øger den cellulære sundhed ved at 

fremskynde transporten af næringsstoffer ind i cellen og udskillelsen af toksiner fra cellen. 

Som en aktiv ionbytter giver denne værdifulde byggesten til knogler, brusk og led og sikrer, 

at toksiner, tungmetaller og mykotoksiner udskilles. Herigennem lettes bl.a. leveren og 

foderudnyttelsen optimeres, da foderets aktive ingredienser kan optages hurtigere og mere 

effektivt. 

Vi lever i en tid, hvor vi er udsat for stadigt stigende pres fra vores miljø. Og ikke alene er vi 

påvirket, men vores heste ligeså. Over tid, optager kroppens celler, miljømæssige toksiner, 

såsom bly og aluminium. Disse toksiner ophobes i cellen, således at den ikke længere er i 

stand til at optage vigtige elektrolytter, såsom magnesium, kalium eller calcium. 

Konsekvenserne er, at cellerne ikke længere kan arbejde ordentligt, og at 

cellekommunikationen ikke længere fungerer. 

Clino Plus har en meget fin formalet, honningtavle-lignende overfladestruktur, der kan 

absorbere toksiner og transportere dem ud af kroppen, hvorved cellerne renses som ved en 

ekstra grundig rengøring. Samtidig leverer Clino Plus vigtige ioner, såsom magnesium, 

natrium eller calcium til kroppen, og fungerer således også som en ionbytter. 

Igen og igen hører vi, at heste pludselig viser en enorm forringelse i ydeevnen eller endda 
nægter at arbejde. Dette kan være pga. af smerte, forårsaget af en forsuring af musklerne. 
For at musklerne arbejder korrekt, behøver de nok energi og ilt. Hvis der mangler energi i 
muskelcellerne, skifter kroppen om til en anaerob energiforsyning. Herved kan biprodukter 
såsom lactat dannes, som fører til forsuring af cellemiljøet. 
Clino Plus hjælper med at reducere laktat og fjerne skadelige metabolitter såsom frie 
radikaler. Dette resulterer i færre skader og et forbedret immunsystem. 
Derfor er det meningsfuldt ligeledes at fodre sportsheste med Clino Plus produkter. Jo bedre 
kroppen virker og jo mindre den er belastet med affaldsprodukter, desto mere energi er der 
til en succesfuld præstation. 
 
Clino Plus med dets positive egenskaber er en universel løsning på næsten ethvert problem 
og er helt unik. Virkningen, afhængigt af problemet, bliver synlig allerede efter et par dage. 
Tarmfloraen harmoniseres og forebygger således kolik og fækalvand. Clino Plus forbedrer 
stofskiftet og virker således målrettet mod metaboliske lidelser, såsom forfangenhed, EMS, 
sommereksem og Cushing. Mat pels genvinder sin naturlige glans og muskulaturen styrkes. 
Desuden øges vitaliteten og ved at immunforsvaret styrkes, øges resistensen mod 
infektioner. 
 

Revolutionen på hestefoder-markedet: Clino Plus 


